

Ehdotus (talouden tasapainotussuunnitelmat)

Karber [REDACTED]

ti 26.3.2024 17.17

Vastaanottaja:Kirjaamo Orimattilan kaupunki <kirjaamo@orimattila.fi>

Hei!

Virenoja-ryhmässä pyydettiin mielipiteitä koskien mm. Virenojan koulun lakkautusta 1.8.2029. Kannatan Virenojan koulun lakkauttamista, se olisi jopa taloudellisesti tuottoisa toimenpide.

Virenojalle tarvitaan kohtaamispaikka, ja siihen taipuisi koulun tilat hyvin joko kahvilaravintola- & elintarvikemyynnin (kioski) muodossa.

Virenojan koulun sijainti on mainio yrittämistä ajatellen. Koulun tilat voisi vuokrata mm. ravintola-alan yrittäjille. Olisi ihana piipahtaa syömässä sushia tai hyvää kasviskeittoa lähiravintolassa. Tiloissa voisi toimia myös elintarvikioskia, josta voisi iltasella hakea litran maitoa tai vaikka karjalanpiirakat iltapalaksi.

Koulun pihaan voisi jättää siellä jo olevat kiipeilytelineet, mutta koulun itäpuoleinen peltokaistale voitaisi lunastaa autoille parkkialueeksi, jossa olisi sähköautoille latauspiste, sekä bussin kääntöpaikka ja pysäkki.

Asiakkaita tulisi varmasti myös Orimattilan keskusta-alueelta ja Lahden suunnasta. Moni orimattilalainen käy ostoksilla Lahdessa, he varmasti mielellään kotimatalla pysähtyisivät syömään laadukkaaseen "Viren Cafe & Sushi" -ravintolaan.

Alakoululaiset voi kuljettaa yhdellä bussilla Pennalan koululle, yläkouluun toki menevät itse bussilla kuten nykyäänkin tapahtuu. Yläkoululaiset voisi kylmillä ilmoilla odottaa bussia esim. aulatiloiissa, jossa voisi myös olla kylän ilmoitustaulu.

Muuttamalla Virenojan koulun liiketilaksi, tulee Orimattilan ja Lahden yhteistoiminta lisääntymään, ja tuo sitä kautta elinvoimaa alueelle. Liiketilakokonaisuus lisää alueen kiinnostavuutta, asuntojen hinnat vähintään pysyy ennallaan tai jopa nousee. Kylä saisi kaipaamansa kohtaamispaikan, jossa vaihtaa kuulumiset asioidessaan.

Virenojan koulun muuttaminen liiketiloiksi nostaisi koko Orimattilan arvoa ja sitä kautta alueen kiinnostavuutta. Tämä toisi alueelle taloudellista toimintaa ja koulutettuja ihmisiä. Maanviljelysalueita (Onnelantien peltoja) voisi muuttaa viihtyisiksi asuinalueiksi, (kuten mm. Pennalassa), ja Lokkilampi olisi (on nytkin) mahtava virkistytymispaikka (uinti ja kävely). Virenojalle avattava [Koirametsä Puppe](#), joka tulee Porvoonjoen puolelle, lisää asukkaiden viihtyvyyttä ja houkuttavuutta.

Orimattilan "avaaminen" Lahden suuntaan olisi erittäin järkevää maantieteellisesti. Itse asiassa näkisin, että tulevaisuudessa Lahti ja Orimattila voisivat yhdistyä yhdeksi isoksi kaupungiksi nimeltä Orilahti. Ehdottaisin myös, että se kylpylähanke, jota on suunniteltu Messilään, pitäisi "kaapata" Orimattilaan.

Kehitysideaterveisin

Marjut Karelberg, Virenoja